ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ALIANÇA PARA A SAÚDE - CIAS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal Aliança Para A Saúde torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Processo Seletivo Edital

Nº. 001/2023, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico o gabarito com a inscrição elencada

abaixo não foi devidamente corrigida em acordo com o gabarito oficial, após análise e recorreção,

o resultado final está retificado e a devida nota corrigida.

Inscrição   NOME   Cargo   NF

431001256 PAULA CAROLINE GONCALES   ENFERMEIRO

INTERVENCIONISTA(CÓD.10)
52,00

Art. 2º - A Banca Examinadora informa que o candidato com o número de inscrição 431007875

solicitou a mudança para o devido cargo no prazo editalício, conforme segunda alteração ao edital

do processo seletivo simplificado e o comunicado para a alteração de cargo, após a verificação do

recurso constatou-se a devida mudança, conforme tabela abaixo:

Inscrição   NOME   Cargo

431007875 ALESSANDRO SANTOS FERRAZ CONDUTOR SOCORRISTA - SANTA

LUZIA(CÓD.46)

                             Art. 3º - Nos demais cargos não houve alterações.

             Fortaleza – CE, 14 de junho de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC